
ZAWIADOMIENIE O PRZYZNANYCH DOTACJACH 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA WNIOSKÓW — nr ref.: GP/DVQ/ReferNet_FPA/001/24 

ReferNet — Europejska sieć ekspertów w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego (VET) 
Cedefop 

(C/2024/4379)

1. Podmiot zamawiający

Cedefop – Europejskie Centrum Rozwoju Kształcenia Zawodowego, do wiadomości: Loukas Zacheilas, Europe 123, 
570 01 Saloniki (Pilea), GRECJA. Osoba wyznaczona do kontaktów: Clotilde Assumel-Lurdin, Tel. +30 2310490287, 
E-mail: c4t-services@cedefop.europa.eu.

Poprzednia publikacja: Dz.U. C, C/2024/1011, 19.1.2024, ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/1011/oj.

Dziennik Urzędowy 
Unii Europejskiej 

PL 
Seria C 

C/2024/4379 8.7.2024

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/4379/oj 1/2

mailto:c4t-services@cedefop.europa.eu
http://data.europa.eu/eli/C/2024/1011/oj


2. Przyznanie dotacji

Pełna nazwa urzędowa 
organizacji/instytucji Adres służbowy: Numer FPA Czas trwania 

FPA
Data 

podpisania FPA Numer SGA Czas trwania 
SGA (1)

Data 
podpisania 

SGA

Maksymalna kwota 
dotacji

Icelandic Centre for 
Research - RANNIS

Borgatun 30 
105 Reykjavik 
ISLANDIA

No 2023-FPA1/GP/VQ/ 
ReferNet_FPA/001/24

45 miesięcy 28.3.2024 No 2024-CED.1999/GP/ 
DVQ/ReferNet_FPA/001/24

9 miesięcy 9.4.2024 23,615

Ministry for Education, 
Sport, Youth, Research and 
innovation - MEYR

Great siege road 
FRN 1000 Flo
riana MALTA

No 2023-FPA2/GP/VQ/ 
ReferNet_FPA/001/24

45 miesięcy 2.4.2024 No 2024-CED.1868/GP/ 
DVQ/ReferNet_FPA/001/24

9 miesięcy 26.4.2024 23,450

Statens Skolverk (The Swe
dish National Agency for 
Education)

Svetsarvägen 
16 17141 Solna 
SZWECJA

No 2023-FPA3/GP/VQ/ 
ReferNet_FPA/001/24

45 miesięcy 27.3.2024 No 2024-CED.0/GP/DVQ/ 
ReferNet_FPA/001/24

9 miesięcy 15.4.2024 nie wnioskowano 
o dotację

National Pedagogical Insti
tute of the Czech Republic – 
NPI ČR

Senovážné 
náměstí 25 110 
00 Prague CZE
CHY

No 2023-FPA4/GP/VQ/ 
ReferNet_FPA/001/24

45 miesięcy 27.3.2024 No 2024-CED.1998/GP/ 
DVQ/ReferNet_FPA/001/24

9 miesięcy 9.4.2024 30,599.10

SOLAS - Further Education 
and Training Authority: 
Ireland

Castleforbes 
House, Dublin 1 
DO1 A8NO 
IRLANDIA

No 2023-FPA5/GP/VQ/ 
ReferNet_FPA/001/24

45 miesięcy 28.3.2024 No 2024-CED.1871/GP/ 
DVQ/ReferNet_FPA/001/24

9 miesięcy 12.6.2024 33,258

(1) Zgodnie z art. 2 ust. 3 umowy SGA, datą rozpoczęcia jest dzień 1 kwietnia 2024 r. dla Islandii, Szwecji i Czech. Datą rozpoczęcia dla Malty jest 2 kwietnia 2024 r., a dla Irlandii – 16 maja 2024 r.

PL 
D

z.U
. C z 8.7.2024 

2/2 
ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/4379/oj


	ZAWIADOMIENIE O PRZYZNANYCH DOTACJACH ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA WNIOSKÓW — nr ref.: GP/DVQ/ReferNet_FPA/001/24 ReferNet — Europejska sieć ekspertów w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego (VET) Cedefop (C/2024/4379)

